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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
personlig hygiejne, herunder vaske og vandforsyning.
Det indskærpes, at der skal være passende faciliteter til
opretholdelse af tilstrækkelig personlig hygiejne. Der skal være
tilstrækkelig forsyning af varmt og koldt drikkevand. Følgende
er konstateret: Virksomhedens batteri til at lave varmt vand i
håndvask virker ikke og der er dermed kun koldt vand i
håndvasken. Der håndteres råt kød, herunder pølser i
baconsvøb, bøffer mm.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Batteriet må lige
være løbet tør. Vi sørger for at det virker igen snarest.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv og
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der kan kun fremvises risikoanalyse
for opvarmning af fødevarer. Virksomheden har også
varemodtagelse af kølepligtige fødevarer, opbevaring af
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kølepligtige fødevarer og varmholdelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har glemt at lave det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt konkret om udarbejdelse af risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om ophængning af side 2.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


